
 
 

Sayı : EOH.0.00-215/01-23/E.1454 4 Ekim 2023
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TÜM ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARINA
 

GENELGE 1/23
Bakanlık olarak  aşağıdaki hususların hatırlatılması uygun görülmüştür.
Özel Okul (Anaokulu, İlköğretim, Ortaöğretim), Dershane, Etüt ve Kurs Yerlerinin açılması
ve işleyişi, 17/1986 sayılı Milli Eğitim Yasası'nın 53(1) maddesi ve bu Yasa altında çıkarılan
"Özel Okullar, Dershaneler ve Kurs Yerleri Tüzüğü" hükümleri çerçevesinde gerçekleşir. Bu
mevzuat hükümlerine göre,
1. İlköğretim ve Ortaöğretime bağlı okullarda 25/1985 sayılı yasanın 77. maddesinin verdiği
yetkiye dayanarak pazartesi ve salı günleri tam gün eğitime geçilmiştir. Bu nedenle pazartesi
ve  salı  günleri  okullarda  15:30'a  kadar  eğitim  verilecektir.  Dershaneler,  Etüt  ve  Kurs
Yerlerinin  3.  sınıftan  12.  sınıfa  kadar  olan  öğrencilere  eğitim  vermeye  başlama  saati
16:00 olarak yeniden düzenlenmiştir. Tüm dershane, etüt ve kurs yerlerinde  ilgili öğrencilerin
eğitiminin  saat  16:00'dan  itibaren  başlayacağını  kurumun,  öğrenci  ve  velilerine  bildirmesi
zorunludur.
2- Kurumlar her bakımdan Bakanlığın gözetim ve denetimi altındadır.
3- Kurumun yönetiminde olabilecek her  türlü değişikliğin  (temsilci,  isim,  adres değişikliği,
devir, kapanma, kapasite artırımı v.s.) Bakanlığımızın bilgisine getirilmesi ve onay alınması.
4-  Kurumun  eğitim  alanında  yapacağı  her  türlü  değişikliğin  (tür,  yaş  grubu,  müfredat
değişikliği v.s.) Bakanlığımıza bildirilmesi ve onay alınması.
5-  Öğretmen  istihdamında  pedagoji  formasyonuna  sahip  ve  ders  vereceği  branşta  eğitim
görmüş olanların çalıştırılmaları ve bu kişiler için (vereceği dersin adı, özgeçmişi, diploma ve
pedagoji  sertifikası  ile Polisten  alınacak  iyi  hal  belgesi  ile) Bakanlığımıza başvurulması  ve
onay alınması gerekmektedir.
6- Özel anaokullarında, Bakanlığımıza bağlı anaokullarında uygulanan müfredat programının
uygulanması. Okul Öncesi (3-6 yaş) eğitim öğretim kurumlarında görev alacak öğretmenlerin
Atatürk  Öğretmen  Akademisi  mezunu  olması,  bulunmaması  halinde,  üniversitelerin  okul
öncesi,  sınıf  öğretmenliği  veya  çocuk  gelişimi  bölümlerinden  lisans  diplomasına  sahip
olmaları gerekir.
7- Her yıl Eylül  ayında kurumlara  ait  öğretmen ve öğrenci  listelerinin kız ve  erkek  ayrımı
yapılarak  haftalık  ders  programı  ile  birlikte  en  geç  Ekim  ayının  ilk  haftasına  kadar
Bakanlığımıza iletilmesi,
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8- Özel İlkokul ve özel Ortaöğretim kurumları her dönemle ilgili ders programı, yıllık plan,
okutulan konulara yönelik müfredat ve sınav sorularını Dairemize iletmesi gerekmektedir.
9- Özel Okullar, Dershaneler ve Kurs Yerlerinin her türlü etkinlikleri Bakanlığın denetimi ve
gözetimi altındadır. Kurumlar gerek yönetim gerekse eğitim alanlarında yapacakları her türlü
değişiklikleri,  yenilikleri  ve  etkinlikleri  (Yurtiçi  ve  Yurtdışı  gezileri,kamplar,  yaz  okulu
etkinlikleri v.s.) Bakanlığımızın bilgisine getirip onay almaları gerekmektedir.
10- Öğretime başlama izni aşağıdaki hallerde Bakanlıkça iptal edilebilir:
(A) Bir yıl içinde öğretime başlanmaması veya öğretime başladıktan sonra izinsiz olarak ara
verilmesi veya izninalınış amaçları dışında kullanıldığının tespit edilmesi  halinde,
(B)  Öğretime  başlama  şartlarından  herhangi  birini  kaybetmesi,Uygulamada  amaç  dışına
çıkılması, binanın başlangıç tabelirlenen amaçlar dışında kullanılması, Bakanlığa sunulan ve
izin  alınan  personel  dışında  personel  çalıştırılması  veya  mevzuata  aykırı  personel
çalıştırılması,  reklâm ve  ilanlarında  karalayıcı,  aşağılayıcı  ve  gerçeğeaykırı,  kurumun  açılış
amacına  aykırı  beyanlarda  bulunulması,  izinsiz  yurtiçi  veya  yurtdışı  seyahat  edilmesive
faaliyette bulunması,
(C) Milli Eğitimin genel amaçları ile bağdaşmayan uygulamalara gidilmesi,
(Ç) Bakanlıktan onay alınmadan bina naklinde veya kapasite artırımında bulunulması,
(D) Bakanlık denetim ve gözetimlerinin engellenmesi,
(E) Kurumların öğretime başlama izni yenilemelerini zamanında yapmamaları,
(F) Bakanlığın yayımladığı genelge, tüzük ve yönetmeliklere uyulmaması,
(G)  Kurum  Açma  ve  Öğretime  Başlama  İzin  belgelerinde  belirtilen  hususlardan  herhangi
birinde Bakanlığın onayı olmaksızın değişiklik yapılması.
11- Özel eğitim öğretim kurumlarının kurucularında, müdürlerinde ve yöneticilerinde KKTC
vatandaşı olma koşulu aranır.
12. Kurumlara ait bina veya binalar içinde iki ayrı kurucuya ait ayni veya farklı derecede veya
türde özel öğretim kurumu bulunamaz.Ancak ayni kurucuya ait olmak üzere farklı derecelerde
özel  öğretim  kurumları  bir  arada  bulunabilir.  0-3  yaş  grubu  ile  3-6  yaş  grubu  aynı  bina
içerisinde olamaz.
13-  Altmış      beş  yaşım  dolduranlara  özel  eğitim-öğretim  kurumlarında  görev  verilmez.
Görevli  iken  altmış  beş  yaşını  dolduranların  görevlerine  son  verilir.  Ancak  bu  kişilere
Bakanlık izniyle 70 yaşına kadar danışmanlık görevi verilebilir.
14-  Özel  Okullar,  Dershaneler  ve  Kurs  Yerleri  Tüzüğü  uyarınca,  kurumlar  Öğretime
Başlama İzinlerini her iki yılda bir Temmuz ayı içerisinde yenilemekle yükümlüdürler.
Bilgi ve gereğini saygı ile rica ederim.
 
Not:  (  Özel  Okullar,  Dershaneler  ve  Kurs  Yerleri  Tüzüğü'nün  tamamı  eohd.
mebnet.net/mevzuat adresinde mevcuttur.)
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